
Zarządzenie Nr 24/2010
Wójta Gminy w Krasnem

z dnia 23 sierpnia 2010 roku

w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy Krasne za I 
półrocze  2010  roku  oraz  informacji  o  przebiegu  wykonania  planu  finansowego 
Gminnego Ośrodka Kultury i Gminnej Biblioteki Publicznej za I półrocze 2010 roku

Na podstawie art. 266, ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych /Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z poźn. zm./  Wójt 
Gminy w Krasnem zarządza co następuje:

§ 1.

1. Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania budżetu gminy Krasne za I 
półrocze 2010 roku stanowiącą załącznik Nr 1 do Zarządzenia.

2. Przyjmuje  się  informację  o  przebiegu  wykonania  planu  finansowego 
Gminnego Ośrodka Kultury za I półrocze 2010 roku stanowiącą załącznik Nr 2 
do Zarządzenia.

3. Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania planu finansowego  Gminnej 
Biblioteki Publicznej za I półrocze 2010 roku stanowiącą załącznik Nr 3 do 
Zarządzenia.

§ 2.

Wójt  Gminy  przedstawi  Radzie  Gminy  w  Krasnem  oraz  Regionalnej  Izbie 
Obrachunkowej w Warszawie informację, o których mowa w § 1w terminie do 31 
sierpnia 2010 roku.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 4.

Wójt Gminy ogłosi niniejsze zarządzenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

         W Ó J T   G M I N Y

       
mgr inż. Paweł Kołakowski


